



Dünyanın ilk 3D konut portalı yayında

HABER MERKEZİ

GEÇTİĞİMİZ günlerde yayına başlayan 3DKonut.com'da şu anda aralarında, Sinpaş GYO, İnaneler İnşaat, **Bulut İnşaat**, Ağaoglu İnşaat, Dap Yapı, Özyurtlar İnşaat, Garant Koza, Keleşoğlu İnşaat, Uluhan Grup, Çukurova Gayrimenkul, Akış GYO, Gül İnşaat gibi sektörün önde gelen firmalarının da olduğu 690 şirketin, 1.285 projesi bir arada sergileniyor. Kullanıcılarına, hem yapımı devam hem de tamamlanıp satışa çıkan inşaat projelerini tek adresten sunan sitede, projelerin Google Earth üzerindeki 3 boyutlu görüntülerinin yanı sıra kat planları, daire tipleri, fiyat bilgileri, bulunduğu konum, iç&dış mekan görselleri, şantiye fotoğrafları,

reklam ve tanıtım filmleri, satış ofisi bilgileri, örnek daire görüntüleri ve daha pek çok merak edilen detayı bir arada yer alıyor.

Google Earth tabanlı sektör rehberi 3DLocationEarth.com projesinin ardından 3DKonut.com'u hayata geçiren firma yöneticisi Aybars Görpe, site ile ilgili yaptığı açıklamada, dünyada başka bir örneği henüz bulunmayan 3 boyutlu bir konut portalı oluşturduklarını söyledi. Görpe, "3DKonut.com'u, sektörün ihtiyaçları ve yaşanan eksiklikleri dikkate alarak kurguladık. Sitede, yerel bazda iş yapan müteahhit firmalardan dev projelere imza atan sektör lideri markalara kadar her inşaat şirketi, projesini tüm detaylarıyla sunabiliyor" dedi. Vadistanbul, Batışehir, Bosphorus City, Z Office, Vazo Kule, City

Center, Kristal Şehir, Korum Florya, **Evviva** gibi yurt çapındaki 1.285 projenin bir arada yer aldığı 3DKonut.com, sahip olduğu Google Earth tabanlı yazılımıyla, inşaat projelerini haritadaki gerçek yerinde tüm detaylarıyla ve gerçeğe en yakın 3 boyutlu modelleriyle sergiliyor.

Kısa sürede ülke genelindeki irili ufaklı tüm inşaat projelerini bir araya toplamayı hedefleyen sitede, her proje için ayrı bir internet sayfası bulunuyor. 3DKonut.com üzerindeki proje sayfasında, projenin Google Earth üzerindeki 3 boyutlu görüntüsü ile birlikte; proje hakkında genel bilgi, kat ve vaziyet planları, daire tipleri, mimari bilgileri, projeye ait iç, dış mekan ve şantiye görselleri, fiyat listeleri, hakkında bilgiye de yer veriliyor.